
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 017/2025 – GP/CMFP

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FERNANDO
PEDROZA –  RN,  no uso de suas atribuições que confere a  Lei
Orgânica do Município,
 
             R E S O L V E:
 
                                   Art. 1º  NOMEAR, a Senhora GEORGIA
MAYARA  AVELINO,  CPF  83.XXX.XXX-31,  para  o  cargo  de
Coordenadora Administrativa – CCI da Câmara Municipal.
 
                                   Art. 2º  Esta portaria entrará em vigor na
data de sua publicação, com efeito retroativo a partir de 03 de
fevereiro de 2025.
 
                                   Publique-se e Cumpra-se.
 
 
                                   Gabinete da Presidência da Câmara
Municipal de Fernando Pedroza – RN, 18 de fevereiro de 2025.
 
 
________________________________
RIVALDO SILVA DE MEDEIROS CRUZ
PRESIDENTE

Publicado por: Rivaldo Silva de Medeiros Cruz
Código Identificador: 51568416

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/02/2025.
EDIÇÃO 2095. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


